
ZARZĄDZENIE NR 95/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 
2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu na  rok 2020 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie  porozumień z organami administarcji rządowej w 2020r, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

᠆ dochody 49.921.067,57zł, z tego dochody bieżące 47.594.756,62zł, dochody majątkowe 2.326.310,95zł, 

᠆ wydatki 52.943.097,86zł, z tego wydatki bieżące 46.555.615,02zł, wydatki majątkowe 6.387.482,84zł. 

§ 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr  95/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 220 000,00 0,00 220 000,00  

 71035  Cmentarze 5 600,00 0,00 5 600,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 500,00 5 100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -500,00 100,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 732 040,82 0,00 2 732 040,82  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 143 431,77 0,00 143 431,77  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 200,00 720,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 772,00 -200,00 40 572,00  
             

Razem: 52 943 097,86 0,00 52 943 097,86  

 



1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr95/20
Wójta Gminy Działdowo

z dnia  31 sierpnia 2020r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

71035 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

2020 5 000

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0

OGÓŁEM 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0




